استاندار فارس از گروه‌های سیاسی و مسئولان
پیشین فارس درخواست کرد:
**ارائه راهکارهای عملی
برای برون رفت از مشکلات
و توسعه پایدار استان**

پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com

آدرس سایت: www.tolounews.com

منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

چهارشنبه ۲۰ فروردین ۱۴۰۲ ۲۸ رمضان ۱۴۴۴ ۱۹ آوریل ۲۰۲۳ ۰ سال بیست‌ونهم ۰ شماره ۲۶۱۶ ۰ بها ۱۲۰۰۰ تومان

**یادداشت
روز**

تحلیل خبر

دکتر محمدمهدی جعفری زاده

این مسیر پایش به کجا می‌انجامد؟

نیاز به دارو و درمان یکی از سلسله نیازهای زیستی و اولیه انسانها در همه جوامع پیشرفته و عقب‌مانده است.